[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO nº. 065/2025.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao setor competente que realize serviço de recapeamento com escória na Rua Antônio Gonçalves Correa, no Bairro Fonseca Almeida.
Justificativa

A justificativa para a presente Indicação é atender às reivindicações dos moradores da referida localidade, que anseiam por uma via pública que apresente condições de infraestrutura com qualidade para dar mais conforto aos pedestres e motoristas, principalmente no período das chuvas que se inicia em breve.
Comendador Levy Gasparian, 12 de novembro de 2025.
Luiz Roberto Carias

Vereador
[image: image1.jpg]